MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 5, DE 22 DE JULHO DE 2025RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 5, DE 22 DE JULHO DE 2025

Torna público o resultado final da chamada para servidores
interessados em atuar na Banca de Seleção do Processo Sele7vo
Internacional, no ano de 2025, para ingresso no ano de 2026.

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS,A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeada pela Portaria nº 282/2023/GR, publicada no boletim de serviço nº 110, de 21
de junho de 2023, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 287/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de agosto de
2020, e considerando:

O disposto na Resolução nº 09/2021/COSUEN,

O processo administrativo nº 23422.002095/2025-05,

O edital nº 05/2025/PROINT, e retificações,

A Chamada Pública nº 13/2025/PROINT;

RESOLVE tornar público o resultado da chamada para servidores interessados em atuar na Banca de Seleção do Processo Seletivo Internacional, para
ingresso no ano de 2026.

1. DO RESULTADO FINAL1. DO RESULTADO FINAL

Liciane Roling Membro titular

Cristiane Dutra Struckes Membro titular

Eliane Augustin do Nascimento Membro titular

Ricardo Fernando da Silva Ramos Membro titular

Fernanda Sobral Rocha Membro titular

Claudinéia Pires Membro titular

Jonatas Filipe Rodrigues Gerke Membro titular

Giovaime Orso Vieira Membro titular

Carlos Fernando Barroso do Amaral Junior Membro titular

Michael Jackson da Silva Lira Membro titular

Milene Miranda Almeida Lira Membro titular

Daiane Carolina Paulino Membro titular

Christopher Jonas Teles Membro titular

Bianca Petermann Stoeckl Membro titular

Juliana Pirola da Conceição Membro titular

Roberta Soato Arana Membro suplente

Simone Cristina Camargo Membro suplente

Cristiani Hembecker Bonfim Membro suplente

Karl Stoeckl Membro suplente

Rafael Medeiros De Lemos Membro suplente

Carlos Antonio Gorreta Souza Membro suplente

Vanusa Cristina Dario Membro suplente

Eder do Nascimento Membro suplente

Flávia Caroline Correia Valvassori Membro suplente

Claudete Pereira Ferreira Membro suplente

Valdir Foliatti Junior Membro suplente

Moises do Nascimento Bonfim Membro suplente

Ana Cristina Welter Indeferido. Indicada pela Proint

Washington Ferreira da Silva Membro suplente

Denise Sayuri Oda Nampo Membro suplente

Bruno Garcia Pires Membro suplente

SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

Resultado De Chamada Pública nº 5/2025/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 129, de 22 de Julho de 2025.